各潜在投标人：

乐昌市九峰镇“花果世界”山水人家美丽乡村廊线建设项目（II 期）监理

招标于 2025 年 8 月 29 日在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、

全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 广 东 省 · 韶 关 市 ）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公

告,现对招标文件进行更正,具体内容如下：

1.原招标文件 P4 页

19 最高投标限价
人民币（大写）柒拾伍万玖仟肆佰元整（¥759400.00 元）。监理

服务费投标取费费率上限为 2.61%。

现修改为：

19 最高投标限价
人民币（大写）柒拾伍万玖仟肆佰元整（¥759400.00 元）。监理

服务费投标取费费率上限为 2.609%。

2.原招标文件 P12 页

8.2 本次招标最高投标限价为：柒拾伍万玖仟肆佰元整（¥759400.00 元）。

监理服务费投标取费费率上限为 2.61%。

现修改为：

8.2 本次招标最高投标限价为：柒拾伍万玖仟肆佰元整（¥759400.00 元）。

监理服务费投标取费费率上限为 2.609%。

本公告作为招标文件的一部分，凡原招标文件与本公告不一致之处，以本公

告为准，其他内容不变。特此公告，带来不便，敬请谅解。

招标人：乐昌市九峰镇人民政府

招标代理机构：广东有德招标采购有限公司

2025 年 9 月 1 日